Протокол № 7
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 26.01.2026

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

3 чел.
Вердян Ольга Геннадьевна
Абрамова Юлия Олеговна
Сушенко Мария Ахмедовна

Повестка дня

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады цикла "Профессиональная линия" по теме: "Документационное
обеспечение управления"

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады "Документационное обеспечение управления".

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение
ФИО педагога,

подготовившего участника
Количество

баллов
Место

1 Васильевна Ангелина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 64 3

2 Ботова Ольга
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 50 0

3 Аксёненко Диана
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 54 0

4 Приходько Юлия
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 90 1

5 Пронина Ксения
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна работа не представлена

6 Дисюк Лиана
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 74 3

7 Косюк Карина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 57 0

8 Утева Анна
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 70 3

9 Яковлева Екатерина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 68 3

10 Хайрутдинова Дания
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 79 2

11 Новикова Виктория
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 67 3

12 Титова Арина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 56 0

13 Кудряшева Юлия
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум" Абрамова Юлия Олеговна 35 0

14 Тюменцева Ксения
КГБПОУ "Красноярский
педагогический колледж №2

Немерова Людмила
Николаевна 86 2

15 Ерохина Ирина
КГБПОУ "Красноярский
педагогический колледж №2"

Немерова Людмила
Николаевна 95 1

16 Алёхина Елизавета
КГБПОУ "Красноярский
педагогический колледж №2"

Немерова Людмила
Николаевна 85 2

17 Гоманова Вероника
КГБПОУ "Красноярский
педагогический колледж №2"

Немерова Людмила
Николаевна 92 1

18 Шеина Ульяна
КГБПОУ "Красноярский
педагогический колледж №2"

Немерова Людмила
Николаевна 91 1

Председатель
оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Вердян О.Г.
Сушенко М.А.
Абрамова Ю.О.